

Kulttuuripaja VIRTA

kulttuuripajavirta.fi

KULTTUURIPAJA VIRTA

TI, KE & TO 10–18

PE 10–16

Åkerlundinkatu 2 A, 5 krs



Minna Wallenius

044 722 7780



Samuel Uotila

044 720 2541



Anna Purola

040 962 7604



Hannu Stark

044 420 2934

Toiminta on suunnattu 18–35-vuotiaille, joilla on jokin mielenterveyden haaste.
Toimintaan pääsee tutustumiskäynnin kautta. Tutustuminen sovitaan työntekijän kanssa.

Heipä hei,

kesää kohti mennään, ja nyt alkava Virran ryhmäjakso kestääkin aina juhannukseen asti. Toukokuussa kulttuuripajan taiteilijoiden ja muusikoiden tuotoksia pääsee ihaillemaan myös Virran tilojen ulkopuolella. *Tuulella* -ryhmätaidenäyttelyn avajaisia vietettiin juuri, ja näyttely on esillä 17.5.-4.6. Kumppanuustalo Arttelissa (Mustanlahdenkatu 22).

Viikolla 21 vietetään Mental Health Art Weekiä (MHAW), jonka yhtenä ohjelmanumerona kulttuuripaja Virran Käännekohta-bändillä on levyjulkistuskeikka Metson musiikkiosastolla ke 24.5. klo 17.00. Tervetuloa sankoin joukoin kuuntelemaan minkälaista musiikkia Virrassa on viime syksystä asti sävelletty, sanoitettu ja äänitetty! Mental Health Art Weekissä on tänä vuonna mukana mm. monia teattereita, jotka tarjoavat ilmaisia lippuja näytöksiinsä. Käy tutustumassa Virran [Ajankohtaista -sivujen kautta \(linkki\)](#) näytöksiin ja ilmoittautumisohjeisiin sekä viikon muuhun ohjelmaan.

Muuta huomioitavaa ja tärkeitä päivämääriä:

- **Pe 19.5. klo 12-14 Tampereen kirkkain pizza (Afrikantähti -ulkopeli) ja pizzaa pajalla**
Lähdemme Sorsapuistoon pelaamaan Afrikantähdestä mukailtua pihapeliä. Peli on yksi Veeran viimeisistä näytöistä, joten paikalle toivotaan sankoin joukoin pelailijoita. Lähtö yhdessä pajalta klo 12. (Paja ei ole auki aiemmin.) Pelin jälkeen palaamme pajalle tekemään pizzaa. Huonon sään sattuessa, keksimme pajan puolella ratkaisun asiaan. Ilmoittauduthan mukaan allergioinesi, jotta tiedämme varautua riittävällä määrällä pizzaa. Paja sulkeutuu klo 16.

Vko 21:

- Ma 22.5. klo 16-18 Käännekohta-bändin extra-treenit, vain bändiläiset, paja muuten kiinni
- Ti 23.5. jakso alkaa, normaali ryhmäpäivä klo 10-18, paitsi klo 17.00 pajalaisille tarjolla Käännekohta-bändin kenraaliharjoituskeikka
- Ke 24.5. klo 10-16 paja auki ja ryhmät, POIKKEUS: suljetaan jo klo 16 ja lähdetään porukalla Metsoon, jossa konsertti klo 17.

Ma 5.6. taidenäyttelyn purku Arttelissa klo 10 alkaen näyttelyyn osallistuneille

Vko 24:

- Ma 12.6.-ke 14.6. Trashycle -tapahtumapäivät (Avoin Paja Inspis) Tietoa lisää myöhemmin.
- Ke 14.6.-to 15.6. Kulttuuripajojen henkilökuntapäivät, paja kiinni
- Pe 16.6. kulttuuripaja auki ja ryhmätoiminta klo 11-16

Vko 25:

- Ti 20.6. klo 14.00-15.30 Kävelyfutista!
Tule testaamaan matalan kynnyksen lajia eli kävelyfutista. Kokoonnutaan tiistaina 20.6. klo 13.45 Virran tiloissa, josta lähdetään Kukunorin Aapon johdolla Sorsapuistoon pelaamaan klo 14.00-15.30. Ilmoittaudu rohkeasti mukaan! Osallistujia olisi hyvä olla vähintään kuusi, jotta saadaan jonkinlaiset pelit aikaan, (8-10 pelaajaa olisi vielä parempi). Mitään taitovaatimuksia tai ylärajaa osallistujamäärälle ei ole. Lisätietoja ja ilmoittautumiset Hannun kautta.
- Pe 23.6. juhannus, paja kiinni

Kesäaika kulttuuripajalla

- Kulttuuripaja Virta on auki läpi kesän, kahta viikkoa (29-30) lukuun ottamatta.
- Tiedote kesäajan ohjelmasta tulee juhannusta edeltävällä viikolla s-postiin.
- Merkitkää jo kalentereihinne pe 7.7. klo 14-16 Veeran valmistujaiset/läksiäiset.

Virran Discord

Discordissa voi jutustella muiden virtalaisten kanssa Sohvat-chatissa, jakaa meemejä ja valokuvia omilla kanavillaan, ja musiikkivinkkejä ja tapahtumakutsuja omillaan. Lisäksi vertaisohjaajille on heidän oman kanavansa keskustelua ja ajatuksenvaihtoa varten. Vertaisohjaajilla on oikeudet myös Ilmoitustaulukanavalle, jossa he voivat halutessaan ilmoitella omien ryhmänsä toiminnoista jakson mittaan.

- Kulttuuripajan Discordissa toimitaan ja keskustellaan ihan samaan tapaan kuin livenä pajalla.
- Kunnioita jokaista keskustelijaa, ja myös jokaisen hyvinvointia: muista, että Discord ei ole paikka rankkaan avautumiseen.
- Minkäänlainen häirintä ei ole sallittua. Ylläpitäjät voivat tarvittaessa mykistää väliaikaisesti jonkun keskustelijan tai häirinnän toistuesssa poistaa henkilön koko serveriltä. HUOM: jos moderaattori ei ole paikalla ja huomaat häirintää, laita tekstiviesti Minnalle: p. 044 722 7780.
- Jos et vielä ole liittynyt Virran Discordiin, niin pyydä liittymislinkkiä Annalta!

Viikko-ohjelma 23.5.-22.6.

Kulttuuripajan ryhmissä ei tarvitse olla ennakkotaitoja, vaan mukaan voi tulla kokeilemaan myös itselle uusia asioita. Ryhmän toimintaa voi halutessaan seuralla myös sivusta. Kulttuuripajatoiminta on kävijöille maksutonta. Joihinkin ryhmiin ilmoitaudutaan välineiden määrän tai pöytäpaikkojen tms. varmistamiseksi etukäteen osoitteeseen: samuel.uotila@sosped.fi. Lukujärjestyksessä ilmoittautumista vaativat ryhmät ovat merkittynä punaisella täplällä. Muihin ryhmiin voi osallistua ilmoittautumatta. Lähes kaikkiin ryhmiin voi osallistua myös kesken jaksoa, vaikkei olisi aikaisemmillä kerroilla ollut mukana. Lue ryhmien ohjaajien tekemistä kuvauksista viikonpäivien alta yksityiskohdat sinua kiinnostavaan ryhmään liittyen!

Tiistai

Klo 10–12 Vapaa työskentely

Vapaan työskentelyn aikana voit tulla tekemään omia projekteja omaan tahtiin. Voit joko hyödyntää pajan materiaaleja tai tuoda halutessasi omat materiaalisi mukaan. Tila vapaana työskentelylle 6.6. ja 20.6. Joka toinen tiistai tilassa kokoontuu Art Journal -ryhmä (ks. kuvaus alla). Ateljee.

Klo 10–12 Art Journal

Art Journaliin eli taidepäiväkirjaan voit koota yksin kansiin piirroksia, maalauksia, kollaaseja, runoja, mietteitä tai muita aivoituksia - ilman suorituspaineita tai sen tarkempia tavoitteita. Tärkeintä on luovuus ja siinä hetkessä mieleen juolahtavien ajatusten purkaminen sekä visualisointi art journalin sivuille. Ryhmässä on tarjolla joka kerralle eri teema, jonka pohjalta voit haluamallasi tavalla lähteä toteuttamaan omaa näkemystäsi. Tarkoitus on, että joka kerralla täytetään yksi aukeama. Kirjan saat pajalta, ja ryhmässä voit käyttää aina pajan tarvikkeita, mutta halutessasi voit tuoda mukana myös omia välineitäsi ja täyttää kirjaa omaan tahtiin myös kotona. Ryhmässä on lisätwistinä se, että siellä puhutaan suomen sijaan englantia! Voit osallistua, vaikkot olisi kokenut englanninkielenpuhujana. Ryhmässä ei siis arvostella kenenkään kielitaitoa, vaan kannustetaan heittäytymään ja kokeilemaan rupattelua enukuksi. Voit myös tulla vain tekemään taidepäiväkirjaa, ja kuuntelemaan muiden juttelua. Art journalia voit tehdä haluamallasi kielellä. Ryhmä kokoontuu kolmesti: 23.5., 30.5. ja 13.6. Ateljee.

You can collect drawings, paintings, collages, thoughts into your art journal. You can also brainstorm whatever you feel like without any pressure or goals. Most important thing is to be creative and release your intuitive thoughts and visualize them on to your art journal. There will be a theme for every group session witch you can use how you want and make your ideas come true. In every group session we fill one spread of our journals. You get one journal from the workshop. There's also plenty of supplies to be used. But you can bring your own supplies as well. Art journal can be advanced at home in your own pace. The group has an extra twist, we will speak English! You can participate even if you're not experienced English speaker. There's no judgement in the group. We encourage you to try small talk in English with others. You can also just come and fill Art journal and listen others speak in English. You can do your Art journal in any language you want. Group gathers 23.5., 30.5. and 13.6. in Ateljee.

Klo 10–12 Hiljainen (hys!) lukuryhmä

Kun ei jaksa kotona keskittyä lukemiseen, Virran suurta arvostusta nauttiva "hiljainen lukuryhmä" auttaa. Aloita viikko rennosti rauhallisella lukuhetkellä. Mukaan tarvitsen vain oman kirjasi/lukulaitteesi/puhelimesi. Ryhmän alussa voidaan nopeasti jakaa aamun kuulumiset, mutta pääasiassa keskitymme vain lukemaan kaikessa rauhassa. Hiljaa. Tulla ja mennä saa mielen mukaan ryhmän aikana, joten tule kun se sinulle itsellesi parhaiten sopii. Metsänpeitto.

Klo 12–16 D&D-roolipeliryhmä (ti 20.6. klo 13.30-17)

Tervetuloa pelaamaan Dungeons and dragons -roolipeliä kanssamme! Tässä ryhmässä on roolipelaamisesta kiinnostuneille mahdollisuus päästä kokeilemaan legendaarista D&D-roolipeliä. D&D:ssä seikkaillaan fantasiamaailmassa, jossa pelaajat pääsevät roolipelaamalla vaikuttamaan pelin kulkuun pelinjohtajan luomassa ympäristössä, joten rohkeasti mukaan! Kohtalainen englanninkielentaito tarvitaan, koska pelin säännöt ovat englanniksi, mutta itse pelaaminen toteutetaan ihan kotoisasti suomeksi. Pelit aloitetaan 1. tason hahmolla, jonka voi halutessaan suunnitella valmiiksi jo ennen ryhmään tuloa. Ilmoittaudu mukaan ja sitouduthan käymään kaikilla kerroilla, sillä peliin on vaikea palata poissaolon jälkeen. Ryhmään mahtuu 7–8 henkeä. Ateljee.

Klo 12–14 Trashycle

Trashycle -ryhmä jatkuu. Ryhmässä on tutustuttu kiertotalouteen ja kierrätysmateriaaleilla kädentaitojen tekemiseen, osana kansainvälistä Erasmus+ -projektia. Tässä jaksossa suunnittelemme edellisessä jaksossa aloittamiemme ideoita. 12.6. - 14.6. on Mielen Ry:n Avoin Paja Inspiksellä ryhmään liittyvä tapahtuma, jonne projektin kumppanit Espanjasta ja Kreikasta tulevat auttamaan. Tietoa tapahtumasta tulee myöhemmin jakson aikana projektissa mukana oleville. Kolme kertaa: 23.5.-6.6. Metsänpeitto.

Klo 12-15 Tarrapaja

Kirjeisiin, kortteihin, bujoon, art journaliin... melkein mihin tahansa! Ryhmässä tehdään tarroja itse. Käytössä on tulostettavaa tarrapaperia, tekniikka vapaa - voit piirtää, maalata, leimata, liimata, kopioida ja tulostaa, juuri sellaisia tarroja kuin tahdot ja tarvitset. Tarrapaja kokoontuu kahdesti, 13.6. ja 20.6. Metsänpeitto.

Klo 13–16.30 Kynsienlakkaus ja meikkaus

Tule mukaan lakkaamaan kynsiä ja meikkaamaan! Voit tehdä molempia tai vain toista, ja halutessasi voit olla paikalla vain osan ajasta. Jokainen saa tehdä omalla tyylillään eikä lopputuloksella ole mitään väliä vaan tärkeintä on kiva yhdessä tekeminen. Kynsienlakkauksessa voit tehdä esim. liukuvärjäystä sienellä tai (pallo)kuvioita kynällä. Taustalla soi musiikki ja ryhmän aikana voi jutella niitä näitä tai kauneudenhoitoon liittyvistä asioista. Ryhmän aikana voi pitää kahvi-/evästuon. Pajalla on pöytäpeilejä, vanupuikkoja ja kynsienlakkaukseen poistoainetta, vanulappuja ja iso määrä kynsilakkoja. Muistilista asioista, joita saatat tarvita: omat meikit, siveltimet, halutessasi oma kynsilakka ja kynsiviila. Ryhmään saa tulla myös vain hengaamaan ja kuuntelemaan musiikkia. Ryhmä kokoontuu tässä jaksossa kolmesti: 23.5., 6.6. ja 20.6. Ulappa.

Klo 14-16 Pihapelit

Pihapeliryhmässä pelaamme kulttuuripajan vieressä olevassa Sorsapuistossa erilaisia ulkopelejä, kuten mölkkyä, petankkia, krokettia ja sulkapalloa, rennolla meiningillä. Mukaan kannattaa ottaa oma juomapullo, auringolta suojautumiseen tarvittavat välineet sekä jokin istuinalue istumiseen pelien lomassa. Tapaamme ryhmän alussa kulttuuripajalla sisätiloissa, josta siirrymme yhdessä puistoon. Jos tulet myöhemmin, voit tulla suoraan puistoon. Huonon sään sattuessa voimme pelaila sisätiloissa esimerkiksi korttipelejä. Ryhmä kokoontuu 30.5., 13.6. ja 20.6.

Klo 16–18 Coverbändi (soittoryhmä)

Kulttuuripaja Virran coverbändi. Ryhmä on jatkuva, joten jos olet kiinnostunut bändissä soittamisesta, niin kysele vapaista paikoista Samuelilta: samuel.uotila@sosped.fi tai txt 0447202541. Studio.

Keskiviikko

(huom. 14.6. paja kiinni)

Klo 11-13 Bujo

Bujo eli bullet journal voi olla kalenteri, tehtävälista, päiväkirja tai vaikka kaikkien yhdistelmä! Virrasta saat työskentelyyn tarvittavat materiaalit, muun muassa oman vihon, myös omia materiaaleja saa tuoda mukana. Aiempaa kokemusta bujoilusta ei tarvita, innostus ja kiinnostus aihetta kohtaan riittää, tervetuloa! Ateljee.

Klo 11-13 Tervetuloa mukaan! (tutustumiskäynti)

Virran toimintaan tullaan mukaan tutustumiskäynnin ja alkuhaastattelun kautta. Tutustumiskäynnille pääsee kätevimmin osallistumalla tähän ryhmään, joka on tarkoitettu toiminnasta kiinnostuneille. Samassa yhteydessä voimme tehdä alkuhaastattelun. Ryhmään voi tulla myös yhdessä ystävän tai tukihenkilön kanssa. Ilmoittautuminen ja lisätiedot: Hannu Stark 044 420 2934 tai hannu.stark@sosped.fi. Metsänpeitto.

Klo 12-14 K-POP+

Ryhmä uusille ja vanhoille K-pop faneille sekä aiheesta kiinnostuneille. Sukelletaan K-popin maailmaan ja tutustutaan tähän maailmalla paljon puhetta herättäneeseen musiikkigenreen. Jokaisella kerralla omat aiheet ja yleistä jutustelua K-popista. Pieni englanninkielentaito helpottaa dokumenttien ja muiden videoiden katselua. Ulappa.

Teemoina mm:

- Ennen idolikulttuuria ja idolikulttuurin synty
- K-pop maailmalla
- K-popin sisarukset: J-pop & C-pop
- Survival/variety showt
- K-popin tulevaisuus

Klo 13-14.30 Postcrossing

Toivoisitko postilaatikostasi tipahtavan joskus muutakin kuin iänikuisia huonekaluliikemainoksia? Mikäli vastaisit ”ehkäpä” ja saattaisit kaivata uutta harrastusta (tai olet muuten vain utelias), tule tutustumaan postcrossingiin! Viime jaksossa esitelty postcrossing jatkaa nyt viikottaisin tapaamisin. Lyhyesti ilmaistuna kyseessä on kansainvälisesti suosittu harrastus, jossa lähetetään ja vastaanotetaan postikortteja. Ryhmässä on yhteistä aikaa korttien lähettämiseksi, jutellaan niin menevistä kuin tulevistakin korteista, ja selvitetään yhdessä vastauksia kaikenlaisiin esiin nouseviin kysymyksiin. Pajalta löytyy postimerkkejä ja jonkinlainen valikoima lähettämättömiä kortteja, et siis välttämättä tarvitse mukaan muuta kuin itsesi! Tervetulleita ovat kaikki kiinnostuneet ja niin uunituoreet kuin konkarimmatkin postikortteilijat. Metsänpeitto.

Klo 13–18 Vapaa työskentely

Vapaan työskentelyn aikana voit tulla tekemään omia projekteja omaan tahtiin. Voit joko hyödyntää pajan materiaaleja tai tuoda halutessasi omat materiaalisi mukaan. Ateljee.

Klo 14–16 Reeniryhmä

Tervetuloa reenaamaan Steelbodyn kuntosalille. Ryhmä on tarkoitettu kaikille kuntosaliharrastuksesta kiinnostuneille – aloittelijoille tarjolla ohjausta laitteiden käyttöön. Steelbody sijaitsee osoitteessa Åkerlundinkatu 6 (Tullintorin ja kulttuuripajan välissä). Reenijat ovat aina kello 14.00–16.00. Ryhmään voi osallistua kerran tai koko jaksolle. Ilmoittaudu osoitteeseen samuel.uotila@sosped.fi tai txt 0447202541 Kuntosalin nettisivuihin voi käydä tutustumassa osoitteessa www.steelbody.fi. Kuntosalille voi tulla myös yhteisen aloitusajan jälkeen, mutta silloin pitää kuntosalin "vastaanotossa" sanoa, että olet Kulttuuripaja Virran reeniryhmäläinen. Porukalla tavataan kuntosalin edessä reenipäivisin aina kello 14.00.

Klo 14.30–15.30 Tarinatuokio

Tule levähtämään hetkeksi keskellä päivää! Vertaisohjaaja lukee ääneen ja sinun tarvitsee vain kuunnella ja antaa tarinan viedä. Emme herätä, jos satut nukahtamaan, ellet sitä erikseen pyydä. Metsänpeitto.

Klo 15.30-17 Nintendo Switch

Tervetuloa pelaamaan yhdessä Nintendo Switchiä. Pajalta löytyy Super Mario Party, Mario Party Superstars ja Super Smash Bros. Mukaan saa ottaa myös omiakin pelejä! Metsänpeitto.

Torstai

(huom. paja kiinni 15.6.)

Klo 10–11 Mindfulnessia VR-laseilla

Tervetuloa rauhoittamaan mieltä virtuaaliympäristössä! Tässä ryhmässä pääsee VR-laseilla ohjaavan äänen tuudittamana mindfulnessin maailmaan. Mindfulness määritellään akateemisessa kirjallisuudessa luonnolliseksi ihmisen kyvyksi, johon kuuluu jokaisen elämän hetken tarkkailu, hoitaminen ja hyväksyminen tasapainotilasta tai rakastavasta ystävällisyydestä. Metsänpeitto.

Klo 11-12 Joogaa

Joogataan Sorsapuistossa. Lähdetään yhdessä pajalta viereiseen Sorsapuistoon rentoutumaan. Varauduthan venyville vaatteilla ja juomapullolla. Kehnolla kelillä jääme pajalle Metsänpeittoon joogailemaan.

Klo 12-15 Massasta muotoon

FIMO-polymeerimassasta saa tehtyä kaikenlaista. Tule tekemään koruja, koristeita, jääkaappimagneetteja tai vaikka pieniä otuksia. FIMO ei kovetu huoneen lämmössä, joten voit jatkaa töitäsi jälkimmäisellä kerralla tai myöhemminkin ja paistetun työn voi maalata akryylimaaleilla. Paistovalmiit työt laitetaan uuniin kovettumaan kertojen loppupuolella. Kokoontuu kahdesti: 1.6 ja 8.6. Ateljee.

Klo 12–16 Elokuvaryhmä Kuvakarjun kuvakerho

Virran perinteinen elokuvaryhmä porskuttaa eteen päin, eikä loppua näy tulevan. Tule mukaan laajentamaan elokuvamakuasi tai nauttimaan uudestaan vanhoista suosikeistasi. Ryhmän vertaisohjaaja on valinnut jälleen joukon itselleen mieleisiä teoksia, jotka jakaa uteliaiden kävijöiden kanssa. Ryhmä alkaa kevyellä esitelmällä päivän elokuvasta. Sen jälkeen elokuva katsotaan rauhassa, niin että suunnilleen puolivälissä pidetään pieni paussi. Lopuksi vaihdamme ajatuksiamme ja tunteitamme päivän elokuvasta hyvässä hengessä, toinen toista kunnioittaen. Voit vaikka rohkeasti kertoa, jos päivän leffa olikin ihan surkea! **Tarjolla popcornia!** Metsänpeitto.

Tässä jaksossa ryhmän teemana on "**Pride-ish**" ja katsomme seuraavat elokuvat (muutokset ohjelmaan mahdollisia):

- 25.5. **Tytöt, tytöt, tytöt** (2022, Suomi, K12, 101 min.)
- 1.6. **Moonlight** (2016, Yhdysvallat, K12, 111 min.)
- 8.6. **Happy Together** (1997, Hong Kong, K16, 96 min.)
- 15.6. Paja kiinni :(
- 22.6. **Hikinen iltapäivä** (1975, Yhdysvallat, K16, 124 min.)

Klo 12-14 Nalleja ja maskotteja

Ryhmässä voit neuloa söpön nallen (noin 20 cm korkea) ja varusteita nallellesi. Voit myös virkata amigurumeja (eli söpöjä ja pieniä maskotteja). Käytössämme on paljon puuvilla- ja villalankoja. Nalle neulotaan 2,5 mm sukkapuikoilla ja maskotteja varten tarvitaan noin 3,0-4,0 mm virkkuukoukku. Puikkoja ja koukkuja löytyy myös Kulttuuripajalta. Ilmoittaudu mukaan. Tervetuloa! Ulappa.

Klo 14–18 Lautapelit

Luvassa leppoisaa yhdessäoloa kevyitä ja viihteellisiä lautapelejä pelaillen. Osallistujien toiveista riippuen pajalta löytyy myös aivonystyröitä kutkuttavia harrastajapelejä – ja halutessasi voit tuoda myös oman lautapelin pelattavaksi ryhmässä. Ulappa.

Klo 15-17 Kuvataide

Maalaamista vapaalla tyyllillä - öljyllä, akryyllillä, vesiväreillä, musteella tai vaikka liiduilla. Tervetuloa kokeilemaan, olit sitten kokenut tai aloitteleva taiteilija. Välineet saat kulttuuripajalta. Ateljee.

Klo 16–18 Käännekohta-bändi

Yhteistyöprojektimme pääkirjasto Metson kanssa on sävelletty ja sanoitettu syksyn ja alkuvuoden aikana biisejä, ja tässä ryhmässä on soitettu ja sovitettu niitä äänentoiston kera. Ryhmässä muodostuneen bändin levyjulkkarikeikka on vkolla 21 Mental Health Art Weekin aikana 24.5. pääkirjasto Metson musaosastolla klo 17. Bändi aikoo jatkaa toimintaansa myös keikan jälkeen. Joten jos soittaminen esiintyvässä bändissä kiinnostaa Metson tapahtuman jälkeen, ole yhteydessä Annaan: 0409627604 tai anna.purola@sosped.fi

Perjantai

(huom. pe 23.6. paja kiinni)

Klo 10-12 Lankakerho

Tehdään käsitöitä yhdessä! Voit aloittaa uuden projektin Kulttuuripajan välineillä tai jatkaa jo aloitettua työtä. Saat puikot ja langat lainaan käsityötä varten, ei siis välttämättä tarvitse ostaa omia! Kaikki ovat tervetulleita taitotasosta riippumatta. Saat apua käsityön aloittamiseen vertaisohjaajalta. Ratkaistaan yhdessä käsitöihin liittyviä pulmia. Hyvällä säällä voimme suunnata Sorsapuistoon tekemään käsitöitä ja ottaa kahvin tai teen mukaan. Kokoonnutaan aina sisällä ja päätetään ulkoilusta yhdessä vasta ryhmän alettua. Mukaan saadaan muutama viltti ja penkilläkin voi toki istua. Oma juomapullo olisi hyvä olla mukana ulkoillessa. Kaksi kokoontumista: 26.5. ja 9.6. Metsänpeitto.

Klo 11–14 Miniatyrimaalaus ja vapaa työskentely

Jos miniatyyrien (figuurien, pienoismallien tai muun pienen) maalaus kiinnostaa, niin tässä ryhmässä kyseiseen puuhasteluun on mahdollisuus vertaisohjaajan opastuksella. Virrassa on tarjolla maaleja ja maalattavia, joita voi käyttää. Jos sinulla on omia maalaustarvikkeita tai maalattavia kotona, niitä saa myös ottaa mukaan! Ryhmään voi tulla myös omaan tahtiin aloitusajan jälkeen, ryhmän aikana voi pitää taukoja, ja voi myös lähteä aikaisemmin kotiin, jos niin haluaa. Voit tulla myös yhdessä tekemään muita taideprojekteja saman pöydän ääreen. Ateljee.

Klo 11-13 Kollaaseja

Kulttuuripajan varastoista löytyy kaiken muun ohella suuret määrät erilaisia leikeltäviä vanhoja lehtiä, tapetteja ja papereita, muovikukkia ja kankaita, tarroja, washiteippejä, kartonkeja, papereita, kiiltokuvia ym. Tule antamaan inspiraation viedä mennessään, ja kasaamaan materiaaleista mukavan rennessa tunnelmassa kollaaseja. 26.5.-9.6. Ulappa.

Klo 12–16 Kuvakarjun sivistyssessio

Kuvakerhon reipas pikkuväli jatkaa sekin porskuttamista. Jälleen kerran ryhmän vertaisohjaaja on napannut ohjelmaan joukon itselleen aiemmin tuntemattomia elokuvia. Tule siis yhdessä laajentamaan sivistystäsi tai vaihtoehtoisesti kokemaan uudelleen arvostettuja teoksia. Ryhmä alkaa esittelyllä päivän elokuvalla, jonka jälkeen siirrymme rauhassa itse elokuvan pariin. Pidämme pienen paussin teoksen puolivälissä ja lopuksi keskustelemme hyvässä hengessä sen herättämistä tunteista ja ajatuksista. Turvallisessa seurassa voit

huoletta kertoa mielipiteesi tai halutessasi vain kuunnella muiden ajatuksia. **Tarjolla popcornia!**
Metsänpeitto.

Tässä jaksossa ryhmän teemana on "nääh on kuulemma queer-leffoja" ja katsomme seuraavat elokuvat (muutokset ohjelmaan mahdollisia):

- 26.5. **Piukat paikat** (1959, Yhdysvallat, K12, 120 min.)
- 2.6. **The Handmaidens** (2016, Etelä-Korea, K16, 145 min.)
- 9.6. **Funeral Parade of Roses** (1969, Japani, K16, 105 min.)
- 16.6. **Poikien pesula** (1985, Iso-Britannia, K16, 93 min.)

Klo 13-14 Metsovirtaa -tuotanto

Kulttuuripaja Virran musiikintekijät ja projektisuunnittelusta kiinnostuneet kävijät löivät syksyllä 2022 hynttyyt yhteen Pääkirjasto Metson kanssa tuottaakseen sekä digitaalisen että fyysisen julkaisun tekemistään kappaleista. Projektin pohjaideana on ollut DIY ja kokonaisuuden suunnittelua ja toteutusta toimitetaan tässä työpajassa. Tässä jaksossa työpöydällä on fyysisen julkaisun suunnittelu jo olemassa olevista kappaleista ja myös uutta musiikkia luodaan (inspiraation niin iskiessä). Ulappa.

Klo 15.30–16 Hyvää yötä, Virta!

Yhteinen startti viikonloppuun. Kokoonnumme perjantain päätteeksi Salonkiin vaihtamaan kuulumiset viikolta sekä viikonlopun menovinkit. Rento ja vaivaton ryhmä kaikenlaisille pajalaisille, jonka kautta voi lähteä hyvin mielin kotia kohti. Salonki.

Nähdään Kulttuuripaja Virrassa!

Terkuin Anna, Samuel, Hannu, Veera sekä koko muu Virran porukka

(Minna on ensin opintovapaalla ja sitten kesälomalla elokuun alkuun saakka)